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NHL 2K8

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0002

Producent Brak

Opis produktu
NHL 2K8 jest kolejną odsłoną wydawanej od2004 roku serii gier sportowych. Zgodnie z tym co może sugerowaćtytuł tej gry,
mamy tu do czynienia z symulatorem hokeja na lodzie.Jest to zarazem bezpośrednia konkurencja dla wydawanej przezkoncern
Electronic Arts podobnej serii produktów. Za przygotowanieedycji 2K8 odpowiedzialne jest studio developerskie o nazwie
KushGames, które opracowało również poprzednią edycję tej gry, a takżetakie tytuły jak Major League Baseball 2K7, czy 
ESPNCollege Hoops. Wydawcą w dalszym ciągu jest oddział firmy 2K, wcałości skupiający się na grach o tematyce sportowej.
Wrównoległych seriach wydano gry poświęcone między innymikoszykówce, czy footballowi amerykańskiemu. NHL 2K8
powstałz myślą o posiadaczach trzech różnych konsol, choć producent nieukrywa, że wersje przeznaczone na PS3 i X360
miały znaczeniepriorytetowe. Edycja wydana na PS2 oferuje więc zdecydowanie gorszągrafikę.

Najnowsza edycja gry ma do zaoferowania kilkaważnych usprawnień, choć zadbano też o wiele pozornie
nieistotnychszczegółów. Producent przemodelował między innymi wygląd menugłównego, tak aby nawigacja stała się
prostsza. NHL 2K8posiada oczywiście pełną licencję tytułowej organizacji (NationalHockey League), dzięki czemu w grze
pojawiają się wszyscy zawodnicyoraz drużyny. Dokładniej wykonano też stroje graczy orazwykorzystywany przez nich sprzęt.
Wiele z tych przedmiotów pochodziod markowych producentów, takich jak chociażby Reebok (m.in. seriaRbk Edge).

Jeśli natomiast weźmie się pod uwagę ważniejszeaspekty rozgrywki, udoskonalono przede wszystkim sterowanieznajdującymi
się na tafli zawodnikami. Zwiększono między innymiznaczenie jednej z gałek analogowych, przyporządkowując do niejwiele
ważnych zagrań. Ponadto producent zadbał o ukazanie różnic wzachowaniach i upodobaniach w prowadzeniu gry przez
wielunajsłynniejszych hokeistów. Sędziowie zachowują się teraz wbardziej realistyczny sposób, reagując na nieczyste
zagrania, czynieprawidłowe ruchy. Jest to szczególnie widoczne podczas manewrówtypu face-off, czyli wtedy gdy dwaj
zawodnicy stają naprzeciwsiebie, próbując wywalczyć krążek dla swojej drużyny. Sterowaneprzez AI postaci grają teraz
bardziej zdecydowanie. Usprawionotakże działanie bramkarzy.

Oprawa wizualna gry prezentuje oczywiściezdecydowanie wyższy poziom od poprzedniej odsłony serii,szczególnie w
przypadku wersji na PS3 i Xbox’a 360. Zawody mogą byćobserwowane z wielu różnych ujęć kamery. Jeśli zaś chodzi o
warstwędźwiękową, zadbano między innymi o profesjonalny komentarz wwykonaniu Boba Cole’a oraz Harry’ego Neale’a.
Ponadto przygotowanoatrakcyjne replay’e. Oprócz standardowego singleplayera w grze niezabrakło także trybów sieciowych.

Film: http://www.youtube.com/v/ndOCh6xpvxY%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: TAK
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